במקרים שכאלה, מי שהמעביד החליט שהוא אינו "עובד" לא צפוי בדרך כלל (הדבר תלוי בשאלה עד כמה ינתן

2 ראה הפניות לחריגים, בהמשך הטקסט.

3 ראה פסיקה וסייגים לענין זה בהמשך הפרק.

4 ראה לדוגמה את התנאים לתחולתו של חוק שירות המדינה (גימלאות) [נוסח משולב], התש"ל - 1970, בפרק 11.10.3 לקובץ.

5 ראה פסיקה וסייגים לענין זה בפרק 10.1.2 לעיל.